
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 марта 2013 г.                                                                                                          № 83 

 

 

Об обращении в Белгородскую 

областную Думу 

 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденным постановлением 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 24 

марта 2004 года № 267–IV ГД, руководствуясь Уставом Старооскольского 

городского округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа  
 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Просить Белгородскую областную Думу обратиться в Государственную 

Думу Федерального Собрания Российской Федерации с ходатайством о 

награждении Почетной грамотой Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации Шляхова Николая Александровича – управляющего 

директора открытого акционерного общества «Оскольский 

электрометаллургический комбинат», депутата Совета депутатов 

Старооскольского городского округа Белгородской области второго созыва за 

значительный вклад в правовое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления Старооскольского городского округа, укрепление системы органов 

местного самоуправления, организацию их взаимодействия и эффективной 

деятельности. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов 


